stykning og salg af det lejede areal til foreningen, afgiver ud-

lejer herved følgende salgstilbud til lejer - såfremt foreningen

er lejer på det pågældende tidspunkt - hvilket tilbud skal akcep-

teres senest 3 'måneder efter at tilladelse foreligger.
Om tilbudet gælder følgende:

Købesummen er sat.til 560.500.- kr., skriver femhundrede og tres-

tusinde femhundrede kroner, der berigtiges således:

Ved slutsedlens underskrift udbetales 5o.000.- kr.

kontant, medens loo.000.- kr. deponeres af lejer (køber) til fri-
gørelse til udlejer (sælger), når skøde foreligger tinglyst uden

præjudicerende retsanmærkninger.